
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IRITUIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-00022

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2017-00022, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) ELCIAS 
CORDEIRO DA SILVA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - PNEU 175-70R13                                                    
              Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 184,000 (Cento e Oitenta e Quatro Reais).                   
                                                                                
Item: 00002 - PNEU 1000 R20 BORRACHUDO                                         
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor lance de R$ 1.410,000 (Um Mil, Quatrocentos e Dez
              Reais).                                                           
                                                                                
Item: 00003 - PNEU 215-75 R17.5                                                 
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 850,000 (Oitocentos e Cinquenta Reais).                     
                                                                                
Item: 00004 - PNEU 195/75R 16                                                  
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                

PREFEITURA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IRITUIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA 

              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 585,000 (Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais).               
                                                                                
Item: 00005 - PNEU 900-20 RADIAL                                                
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 1.369,000 (Um Mil, Trezentos e Sessenta e Nove Reais).      
                                                                                
Item: 00006 - PNEU 1000-20 RADIAL                                               
              Quantidade: 80,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 1.458,000 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais).  
                                                                                
Item: 00007 - PNEU 265/70 R16                                                  
              Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 789,000 (Setecentos e Oitenta e Nove Reais).                
                                                                                
Item: 00008 - PNEU 175-70 R14                                                   
              Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 325,000 (Trezentos e Vinte e Cinco Reais).                  
                                                                                
Item: 00009 - PNEU 205/75R 16                                                  
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor lance de R$ 675,000 (Seiscentos e Setenta e Cinco
              Reais).                                                           
                                                                                
Item: 00010 - PNEU 1400X24 12L                                                 
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 2.765,000 (Dois Mil, Setecentos e Sessenta e Cinco Reais).  
                                                                                
Item: 00011 - PNEU 18.4.34 12L                                                 
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

PREFEITURA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IRITUIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA 

                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor  lance  de  R$  3.598,000 (Três Mil, Quinhentos e
              Noventa e Oito Reais).                                            
                                                                                
Item: 00012 - PNEU 12.4X24 10L                                                 
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 1.599,000 (Um Mil, Quinhentos e Noventa e Nove Reais).      
                                                                                
Item: 00013 - PNEU 185 R14                                                     
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 353,000 (Trezentos e Cinquenta e Três Reais).               
                                                                                
Item: 00014 - PNEU 19.5L-24 12 LONAS                                            
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor  lance  de  R$  2.859,000 (Dois Mil, Oitocentos e
              Cinquenta e Nove Reais).                                          
                                                                                
Item: 00015 - PNEU 12/-16.5 10 LONAS                                            
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor lance de R$ 1.270,000 (Um Mil, Duzentos e Setenta
              Reais).                                                           
                                                                                
Item: 00016 - PNEU 17.5-25 12 LONAS                                             
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 3.790,000 (Três Mil, Setecentos e Noventa Reais).           
                                                                                
Item: 00017 - PNEU 1300X24                                                     
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                

PREFEITURA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IRITUIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA 

              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor  lance  de  R$  2.695,000 (Dois Mil, Seiscentos e
              Noventa e Cinco Reais).                                           
                                                                                
Item: 00018 - PNEU 275/80 R22.5 LISO                                           
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 1.595,000 (Um Mil, Quinhentos e Noventa e Cinco Reais).     
                                                                                
Item: 00019 - PNEU 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO                                 
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor  lance  de  R$  1.565,000  (Um  Mil, Quinhentos e
              Sessenta e Cinco Reais).                                          
                                                                                
Item: 00020 - CÂMARA DE AR 1300X24                                             
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor  lance  de R$ 242,000 (Duzentos e Quarenta e Dois
              Reais).                                                           
                                                                                
Item: 00021 - CÂMARA DE AR 1400/24                                             
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor  lance  de  R$ 298,000 (Duzentos e Noventa e Oito
              Reais).                                                           
                                                                                
Item: 00022 - CÂMARA DE AR 1000/20                                             
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor lance de R$ 110,000 (Cento e Dez Reais).         
                                                                                
Item: 00023 - CÂMARA DE AR 17.5/25                                             
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 336,000 (Trezentos e Trinta e Seis Reais).                  

PREFEITURA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IRITUIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA 

                                                                                
Item: 00025 - PROTETOR PARA PNEU 1400/24                                       
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 137,000 (Cento e Trinta e Sete Reais).                      
                                                                                
Item: 00026 - PROTETOR PARA PNEU 17.5 R25                                      
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor  lance  de R$ 285,000 (Duzentos e Oitenta e Cinco
              Reais).                                                           
                                                                                
Item: 00027 - PROTETOR DE PNEU ARO 20                                          
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor lance de R$ 50,000 (Cinquenta Reais).            
                                                                                
Item: 00028 - PROTETOR DE PNEU ARO 22                                          
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 46,000 (Quarenta e Seis Reais).                             
                                                                                
Item: 00029 - BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES                                   
              Quantidade: 70,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor  lance de R$ 776,000 (Setecentos e Setenta e Seis
              Reais).                                                           
                                                                                
Item: 00030 - BATERIA AUTOMOTIVA DE 150 AMPERES                                
              Quantidade: 70,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 850,000 (Oitocentos e Cinquenta Reais).                     
                                                                                
Item: 00037 - BATERIA 90 AMPERES                                               
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                

PREFEITURA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IRITUIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA 

              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: ECOPNEUS  COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E SERVIÇOS -
              LTDA, pelo menor  lance  de  R$  640,000  (Seiscentos  e  Quarenta
              Reais).                                                           
                                                                                
Item: 00038 - BATERIA AUTOMOTIVA 60 AMPERES                                    
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 31/08/2017 às 13:50:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  MECANICA BRASIL LTDA - ME, pelo menor lance
              de R$ 378,000 (Trezentos e Setenta e Oito Reais).                 
                                                                                

 ELCIAS CORDEIRO DA SILVA 
Pregoeiro(a)

PREFEITURA


		2017-08-31T14:11:18-0300
	ELCIAS CORDEIRO DA SILVA:23600870297




